Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ TOYOTA COROLLA 1.3 92-97 YARIS 1.3
16V-1.5 TS 99-05 MAZDA 323F VI 1.9 16V 98-01

BANDO
4PK0920 5 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 5 ₺ 120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,00

%18 KDV ₺ 21,60

GENEL TOPLAM ₺ 141,60

YALNIZ: YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr